
Expediente : 00552/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656367

          14.862,64

          14.862,64

               0,00

               0,00

     2.972,53

      2.972,53

          29.725,28                0,00       5.945,06

          17.835,17

          17.835,17

          35.670,34

124

124

0

0

     119,86

     119,86

0

0

45

45

No

No

VA -T1

VA -T1

SE038-0041-I

SE038-0042-V

RUTA SE0026-C

RUTA SE0026-C

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 0  -  RUTA SE0026-C 



Expediente : 00552/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656367

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : SE038-0041-I

Código Trayecto : SE038-0042-V

Denominación Trayecto : RUTA SE0026-C

Denominación Trayecto : RUTA SE0026-C

Vehículo-Tramo : VA-T1

Vehículo-Tramo : VA-T1

Plazas Mínimas Totales : 45

Plazas Mínimas Totales : 44

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

41011491

41701754

I.E.S.  Galileo Galilei

I.E.S.  Mariana de 
Pineda
  

  

  

  

Dos Hermanas

Dos Hermanas

Quinto

Quinto

Quinto

Quinto

Bulevar Felipe González 
Márquez. Parada Bus

Bulevar Felipe González 
Márquez. Parada Bus

41011491 I.E.S.  Galileo 
Galilei

41701754 I.E.S.  Mariana 
de Pineda

41701754 I.E.S.  Mariana 
de Pineda

41011491 I.E.S.  Galileo 

1

2

3

4

1

2

419998373

419998373

08:00-18:30

08:15-18:30

08:15-18:30

08:00-18:30

37º18'23.14''N 
5º56'11.69''W

37º18'23.14''N 
5º56'11.69''W

37.33300639502222
,-
5.923991203308105
5
37.34157078758426
,-
5.935535430908203

37.34157078758426
,-
5.935535430908203
37.33300639502222

32

13

0

0

13

32

0

0

32

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00552/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656367

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : SE038-0042-V Denominación Trayecto : RUTA SE0026-C

Vehículo-Tramo : VA-T1 Plazas Mínimas Totales : 44

Observaciones Licitación : 

41701754

41011491

I.E.S.  Mariana de 
Pineda
I.E.S.  Galileo Galilei

Dos Hermanas

Dos Hermanas

Galilei

Bulevar Felipe González 
Márquez. Parada Bus

Bulevar Felipe González 
Márquez. Parada Bus

3

4

419998373

419998373

,-
5.923991203308105
5
37º18'23.14''N 
5º56'11.69''W

37º18'23.14''N 
5º56'11.69''W

0

0

13

32

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada




