

Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional Agencia Pública Andaluza de Educación

Expediente: 00552/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656367

## LOTE 0 - RUTA SE0026-C

Código Trayecto	Denominación	Vehiculo Tramo	Especial Dificultad		Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+ II+III)
SE038-0041-I	RUTA SE0026-C	VA -T1	No	119,86	45	0	124	0	14.862,64	0,00	2.972,53	17.835,17
SE038-0042-V	RUTA SE0026-C	VA -T1	No	119,86	45	0	124	0	14.862,64	0,00	2.972,53	17.835,17
Total Travector 2											25 670 24	

Total Trayectos: 2 29.725,28 0,00 5.945,06





Expediente: 00552/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656367

### INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : SE038-0041-I Denominación Trayecto : RUTA SE0026-C

Vehículo-Tramo : VA-T1 Plazas Mínimas Totales : 45 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

### Observaciones Licitación:

				Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
Orden	ld.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	419998373	Bulevar Felipe González Márquez. Parada Bus	Dos Hermanas	41011491	I.E.S. Galileo Galilei		37°18'23.14''N 5°56'11.69''W	32	0	0	0
2	419998373	Bulevar Felipe González Márquez. Parada Bus	Dos Hermanas	41701754	I.E.S. Mariana de Pineda		37°18'23.14''N 5°56'11.69''W	13	0	0	0
3		41011491 I.E.S. Galileo Galilei	Quinto			08:00-18:30	37.33300639502222 ,- 5.923991203308105 5		32	0	0
4		41701754 I.E.S. Mariana de Pineda	Quinto			08:15-18:30	37.34157078758426 ,- 5.935535430908203		13	0	0

Código Trayecto : SE038-0042-V Denominación Trayecto : RUTA SE0026-C

Vehículo-Tramo : VA-T1 Plazas Mínimas Totales : 44 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

### Observaciones Licitación:

				Centro Destino				Sin Plaza	Adaptada	Con Plaza Adaptada	
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		41701754 I.E.S. Mariana de Pineda	Quinto			08:15-18:30	37.34157078758426 ,- 5.935535430908203		0	0	0
2		41011491 I.E.S. Galileo	Quinto			08:00-18:30	37.33300639502222	32	0	0	0



### Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional Agencia Pública Andaluza de Educación

Expediente: 00552/ISE/2025/SE

CONTR 2025 656367

# INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : SE038-0042-V Denominación Trayecto : RUTA SE0026-C

Vehículo-Tramo : VA-T1 Plazas Mínimas Totales : 44 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

### Observaciones Licitación:

				Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
		Galilei					,- 5.923991203308105 5				
3	419998373	Bulevar Felipe González Márquez. Parada Bus	Dos Hermanas	41701754	I.E.S. Mariana de Pineda		37°18'23.14''N 5°56'11.69''W	0	13	0	0
4	419998373	Bulevar Felipe González Márquez. Parada Bus	Dos Hermanas	41011491	I.E.S. Galileo Galilei		37°18'23.14''N 5°56'11.69''W	0	32	0	0